pcimarkpci MjgwNDowMTRjOjQzODY6ODgwZDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDoxMDAw:V2VkLCAyNyBNYXkgMjAyMCAxOToxOToyNSAtMDMwMA==

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA -
RJ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL No 01/2020
Retificação 01

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATIAIA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do Município, resolve

alterar o Anexo I do Edital nº 01/2020, conforme se segue:

- Altera-se a carga horária do cargo de Procurador para 40 horas semanais.

- Inclui-se a descrição sintética do cargo de Auxiliar de Creche com a seguinte redação:

Executar, sob supervisão, serviços de atendimento às crianças em suas necessidades diárias,

cuidando da alimentação, higiene e recreação.

Os demais itens do citado Edital permanecem com a mesma redação.

Itatiaia, 02 de março de 2020.

Eduardo Guedes da Silva
Prefeito Municipal

www.cursoisolin.com.br